Унифицированная форма № Т77

            Утверждена постановлением Госкомстата

                                            России от 06.04.01.№26

             Форма по ОКУД
                                                                                         по ОКПО

         ПРИКАЗ

О Регламенте размещения информации
на официальном Интернет-портале ИО РАН.

С целью повышения оперативности представления и размещения информации

руководителями научных подразделений, во изменение Приказа №34 от 19.07.2007 – «О
Регламенте подготовки и размещения на сайте ИО РАН www.ocean.ru информации о
деятельности Института океанологии» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый Регламент ведения официального сайта Института океанологии
и считать его вступившим в действие (Приложение №1);

2. Утвердить новый состав Редакционной коллегии и Технической службы
(Приложение №2). Главным редактором сайта назначить Свиридова С.А. Главному
редактору сайта до 31 мая 2017 года представить новую концепцию
информационного портала www.ocean.ru;

3. Руководителям филиалов, отделений и научных подразделений Института
следить за актуальностью представленной информации на страничке
подведомственного подразделения и оперативно предоставлять в электронном
виде, актуальную информацию обо всех изменениях, достижениях, проводимых
мероприятиях, выполненных работах и использовании полученных научных
результатов в Редакционную коллегию на регулярной основе (согласно
Приложения №1) на адрес web@ocean.ru для размещения на официальном сайте
Института. Периодичность предоставления информации определяется
результативностью работы подразделения и будет учитываться в показателях
деятельности подразделения;

4. Приказ №34 от 19.07.2007 года считать утратившим силу;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ученого секретаря;

6. Основания: Распоряжение Президиума РАН "О порядке предоставления
информации государственными учреждениями РАН и ее размещения на
официальном сайте в сети Интернет" № 10115-225 от 19.03.2012 года, (№10103-925
от 05.12.2006), Постановление Правительства РФ №696 от 18.11.2006 «Об
осуществлении контроля в сфере правовой охраны и использования результатов
научно-исследовательских, опытно-конструкторских и технологических работ
гражданского назначения, выполняемых за счет средств федерального бюджета».

ВрИО директора         А.В. Соков

Федеральное государственное

бюджетное учреждение науки

Институт океанологии

им. П.П. Ширшова

Российской академии наук
(ИО РАН)

       Код

    0301000

Номер

документа

Дата

29 14.03.2017